[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2020
	№ 1528

                                                        г. Боровичи
Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты

строительства и реконструкции дорог местного значения

г.Боровичи, предусмотренные на 2020 год муниципальной

программой «Строительство, реконструкция, капитальный

ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения

в границах города Боровичи на 2018-2020 годы
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района, постановлениями Администрации муниципального района от 30.07.2015 № 1625 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города Боровичи и о предоставлении субсидий из бюджета города Боровичи на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Боровичи и приобретение объектов недвижимости имущества в муниципальную собственность города Боровичи», от 05.08.2015 № 1673 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности  города Боровичи за счет средств бюджета города Боровичи» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить в 2020 году бюджетные инвестиции в размере                       34343468,00 рублей, из них за счет средств субсидии из дорожного фонда Новгородской области в размере 34000000,00 рублей, за счет бюджетных ассигнований бюджета города Боровичи в размере 343468,00 рублей, на выполнение работ по строительству автомобильной дороги от пер. Огородный до ул. С.Перовской в г. Боровичи Новгородской области.

Направление инвестирования: Выполнение работ по строительству автомобильной дороги от пер. Огородный до ул. С.Перовской в г. Боровичи Новгородской области.

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: МКУ «Центр по работе с населением».

Протяженность: 0,410 км.

Срок выполнения: 2020 год.

Стоимость объекта: 34343468,00 руб.

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 21.01.2020 №113 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты строительства и реконструкции дорог местного значения г.Боровичи, предусмотренные на 2020 год муниципальной программой «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения в границах города Боровичи на 2018-2020 годы».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский